
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГИМНАЗИЯ № 2 

 

ПРИКАЗ 
 
от 01.10.2024                                                                          № Г2-13-300/4 

 

Сургут 
 

 

 

О внесении изменений  

в приказ от 02.09.2024 №Г2-17-140/4 

«Об открытии групп платных 

образовательных услуг» с 01.10.2024г. 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилам оказания платных 

образовательных услуг, утвержденными постановлением Правительства Российский 

Федерации от 15.09.2020 № 1441, постановлением Администрации города от 

13.06.2024 № 3047 «Об установлении предельных максимальных тарифов на платные 

услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые 

муниципальными образовательными учреждениями»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Внести изменения в приказ от 02.09.2024 №Г2-17-140/4 «Об открытии групп 

платных образовательных услуг» с 01.10.2024г.: 

 

1.1.  В приложении 1 включить пункты 28, 29, 30, 31 следующего содержания: 

Проведение занятий в учебных группах по программе: 

№ 

п/п 
Класс Название предмета Преподаватель 

Количество 

детей в группе 

28. 1В 

(1 группа) 

Риторика 1 классы Луцык О.В. 14 

29. 1В 

(2 группа) 

Риторика 1 классы Луцык О.В. 12 

30. 1В 

(1 группа) 

Занимательная 

математика 1 

классы 

Луцык О.В. 11 

31. 1В 

(2 группа) 

Занимательная 

математика 1 

классы 

Луцык О.В. 11 

 

2.  В приложении 2 включить пункты 4, 5, 6 следующего содержания: 



КЛАСС КУРС 
Количество 

групп 

Количество 

обучающихся 

Цена за 

1 час 

занятия 

Количество 

часов в год 
Сумма в год 

1в 

Риторика 1 

классы 
 2 группы 16 300 

28 
8400 

Занимательная 

математика 1 

классы 

 2 группы 12 300 
28 

8400 

 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  
 

Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00E376CBEDDA160DFE1B438819909F7A18 
Владелец: 
Лемешева Ирина Викторовна 
Действителен: 25.10.2023 с по 17.01.2025 

 

И.В. Лемешева 

 


